
JÕHVI  VALLAVOLIKOGU
REVISJONIKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

Jõhvis,                                     13. septembril 2010

Koosoleku algus kell 16.00
                  lõpp  kell 17.45

Osa võtsid: vt kvoorumi leht,  finantsosakonna juhataja Küllike Olup.
Koosolek toimus koos volikogu eelarvekomisjoniga.
Koosolekul osalesid AS Uikala Prügila juhatuse liige Ervin Metsatalu, nõukogu esimees Vello Juhkov, 
nõukogu liige,  volikogu arengukomisjoni esimees Kalev Nau, Jõhvi vallavanem Tauno Võhmar ja 
õigunõunik  Indrek  Arming,  volikogu  esimees  Kaarel  Pürg,  Toila  valla  ja  volikogu  esindajad  Tiit 
Salvan, Kalle Lehismets, Rein Merirand ja Bruno Uustal.

Koosolekut juhatas   eelarvekomisjoni esimees Meelis Tint,  protokollis  volikogu kantselei  juhataja 
Maire Lumiste.

Päevakord: 
1. AS Uikala Prügila aktsiate ostust.

1. Probleem on tekkinud sellest, et Kohtla vald  müüs AS Uikala Prügila aktsiad (1250 tk) AS N&V.
Vastavalt seadusele on vallavalitsusel õigus asuda ostja asemele.

Ervin Metsatalu esitas informatsiooni: 
− mis on tehtud aastatel 2004-2009;
− mis on plaanis teha aastatel 2010-2012;
− statistika olmejäätmete kogustest;
− statistika üldiste jäätmete kogustest.

Aktsiaselts  on  esitanud  KIK-ile  8  projekti  taotlust,  rahastatud  on  ainult  üks,  hetkel  on  üks 
läbivaatamisel.

Komisjoni liikmed jäid seisukohale, et täna saab   kontrolli ettevõtte üle teostada. Nõukogu peab olema 
aktiivsem.
Arutelu võeti kokku:

− täna on raske väita, milline on õiglane hind, millist omanikutulu võib teenida;
− pole vaja otsuseid, et hoida hinda kontrolli all (jälgib konkurentsiamet);
− KIK otsused ja teised riiklikud rahastamised ei  olene sellest,  kas on tegu omavalitsuse või 

äriühinguga;
− Jõhvi vallal ei ole täna võimalust tehingut finantseerida;
− osaline ostueesõiguse kasutamine pole võimalik;
− täna omavad omavalitsused kontrolli prügila üle (57,5%).

Eelarvekomisjoni  liikmed  hääletasid:  rakendada  ostueesõigust  -  poolt  0,  vastu  0;  mitte  rakendada 
ostueesõigust – poolt 3, vastu 0; 1 erapooletu.



Revisjonikomisjoni liikmete  seisukoht oli: mitte rakendada ostueesõigust.

Viktor Rumjantsev
Juhataja Maire Lumiste
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